3. Nagy aldozatok aran megindulta keresztény szakszervezetek kozponti
havi lapja, a , Szakszervezeti Tudosité*, amelynek célja a keresztény munkas-
mozgalmakkal megismertetni €s a szervezés nehézségein atsegiteni a mun-
kdsmozgalmak baratjait. Szivesen buzditom ftiszt. papsdgomat a lap partola-
sdra s arra is, hogy a lap elterjesztését a vidéken is eldmozditsak. Ara évi
3 pengl. Szerkeszt: Tobler Janos, orszgy. képv., Budapest.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 21. Januarii, a. 1929.

T Franciscus m. p.

episcopus.

Egyelemi uvomda, Pécs,
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Servus Servorum Dei ad perpetuam rei memoriam. sS. D. N. Pii

Auspicantibus Nobis singulari Dei beneficio annum a suscepto sacer- div. prov.
dotio quinquagesimum, communi omnium Patri nihil fuit, nihil esse poterat pi{;‘*‘ﬂ“ﬂii"
optatius, quam una Nobiscum filii universi, coniunctis animis precibusque, Apost. qua
Deo grates agerent ab eoque opem implorarent tum Nobismet ipsis, tum iubfeumuniv.
concreditae Nobis Ecclesiae tot malis periculisque circumventae Opportunanm ; o s totum
qua quidem ope muniti, et ad christianam amplificandam augendamque ann.
fidem et ad vitam sanctius instituendam — quod in Clero potissimum MCMAHX.
spectamus — omnes erigerentur.

Jucundissima igitur, eademque eo iucundior quo fuit promtior atque
alacrior, mirifica illa accidit consensio, qua boni omnes eiusmodi eventum
Nobis gratulantes, precibus per hos ipsos ineuntis anni dies privatim pub-
lice Deo adhibitis et votis laetisque omnibus ad Nos undique delatis celebrare
aggressi sunt, Tantus enim ac tam subitus animorum motus id nimirum
luculentissime comprobat, piissimae sobolis esse, ut cum aegritudines ac
molestias tum laetitiam gaudiumque participet Patris, ob illam quandam
veluti necessitudinem, qua tota domestici ipsius convictus societas continetur
ac regitur. Lex enim est caritatis praecipua, ut haec non tam verbis quam
factis demonstretur, quae quidem facta eiusmodi sint, ut in mutua quadam
communione bonorum posita esse videantur.

Eadem vero lege Nos tam arcte adstringimur, ut cum filiis Nostris
carissimis, pro facultate, bona participemus Nostra, eosdemque Nostrorum
communionem gaudiorum ita vocemus, ut propositis coelestium munerum
thesauris, quorum est in Nostra potestate dispensatio, privatam Patris laeti-
tiam communibus filiorum gaudiis atque “utilitatibus cumulemus.

Quapropter, decessorum Nostrorum, in primisque Leonis XIII, vestigiis
insistentes illud consilium inivimus, ut alterum annum sacrum exira ordinem,
in lubilaei universalis modum, qui vertente anno — idest ad plenum